
2000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 10-19 év

207 1 1 1 Szabó János Férfi 10-19 év 0:22:50 0:22:50
210 2 2 2 Orovecz Krisztián Férfi 10-19 év 0:23:09 0:23:09
209 3 3 3 Orovecz Olivér Férfi 10-19 év 0:24:27 0:24:27
211 4 4 4 Orovecz Patrik Férfi 10-19 év 0:26:44 0:26:44
213 11 9 5 Terdik-Szabó Noel Férfi 10-19 év 0:33:59 0:33:59

Férfi 20-29 év

198 Karikó-Tóth Bálint Férfi 20-29 év 0:48:25 0:48:25

Férfi 30-39 év

195 Smith Bravo Antonio Férfi 30-39 év 0:51:39 0:51:39
183 Szakál Bálint Férfi 30-39 év 0:48:35 0:48:35

Férfi 40-49 év

214 5 5 1 Terdik  Ákos Férfi 40-49 év 0:26:47 0:26:47
205 8 7 2 Sáthy Dávid Férfi 40-49 év 0:30:28 0:30:28
206 9 8 3 Gáspár Igor Férfi 40-49 év 0:32:42 0:32:42
193 12 10 4 Lakatos Tamás Férfi 40-49 év 0:35:42 0:35:42
212 17 13 5 Urbán Tamás Férfi 40-49 év 0:39:48 0:39:48
203 18 14 6 Kondor Csaba Férfi 40-49 év 0:41:52 0:41:52
194 23 17 7 Fábri Mátyás Férfi 40-49 év 0:47:59 0:47:59

Férfi 50-59 év

187 16 12 1 Jámbor László Férfi 50-59 év 0:38:54 0:38:54
185 Bálint Zoltán Férfi 50-59 év 0:35:52 0:35:52
199 Zsódi Imre Férfi 50-59 év 0:48:08 0:48:08

Férfi 60-69 év

204 7 6 1 Sáthy István Férfi 60-69 év 0:28:10 0:28:10
190 20 15 2 Szekeres László Férfi 60-69 év 0:44:32 0:44:32
201 Nánási Ottó Férfi 60-69 év 0:48:17 0:48:17
197 Karikó-Tóth Tamás Férfi 60-69 év 0:48:32 0:48:32

Férfi 70+ év

202 14 11 1 Melkuhn Dezső Férfi 70+ év 0:36:58 0:36:58
186 21 16 2 Cseh Miklós Férfi 70+ év 0:47:20 0:47:20

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

1. oldal, összesen: 4



2000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 10-19 év

184 6 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-19 év 0:26:55 0:26:55
208 13 3 2 Molnár Molli Nő 10-19 év 0:35:56 0:35:56

Nő 20-29 év

188 19 5 1 Dura Tímea Nő 20-29 év 0:43:07 0:43:07
181 24 7 2 Rácz Vivien Nő 20-29 év 0:48:42 0:48:42

Nő 30-39 év

182 22 6 1 Fábri Mátyásné Nő 30-39 év 0:47:54 0:47:54
196 Benke Ivett Nő 30-39 év 0:34:13 0:34:13

Nő 40-49 év

191 10 2 1 Garabás Gizella Nő 40-49 év 0:32:51 0:32:51
200 Riba Hilka Nő 40-49 év 0:49:04 0:49:04

Nő 50-59 év

192 15 4 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 50-59 év 0:37:41 0:37:41

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

2. oldal, összesen: 4



2000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

207 1 1 1 Szabó János Férfi 10-19 év 0:22:50 0:22:50
210 2 2 2 Orovecz Krisztián Férfi 10-19 év 0:23:09 0:23:09
209 3 3 3 Orovecz Olivér Férfi 10-19 év 0:24:27 0:24:27
211 4 4 4 Orovecz Patrik Férfi 10-19 év 0:26:44 0:26:44
214 5 5 1 Terdik  Ákos Férfi 40-49 év 0:26:47 0:26:47
204 7 6 1 Sáthy István Férfi 60-69 év 0:28:10 0:28:10
205 8 7 2 Sáthy Dávid Férfi 40-49 év 0:30:28 0:30:28
206 9 8 3 Gáspár Igor Férfi 40-49 év 0:32:42 0:32:42
213 11 9 5 Terdik-Szabó Noel Férfi 10-19 év 0:33:59 0:33:59
193 12 10 4 Lakatos Tamás Férfi 40-49 év 0:35:42 0:35:42
202 14 11 1 Melkuhn Dezső Férfi 70+ év 0:36:58 0:36:58
187 16 12 1 Jámbor László Férfi 50-59 év 0:38:54 0:38:54
212 17 13 5 Urbán Tamás Férfi 40-49 év 0:39:48 0:39:48
203 18 14 6 Kondor Csaba Férfi 40-49 év 0:41:52 0:41:52
190 20 15 2 Szekeres László Férfi 60-69 év 0:44:32 0:44:32
186 21 16 2 Cseh Miklós Férfi 70+ év 0:47:20 0:47:20
194 23 17 7 Fábri Mátyás Férfi 40-49 év 0:47:59 0:47:59
185 Bálint Zoltán Férfi 50-59 év 0:35:52 0:35:52
201 Nánási Ottó Férfi 60-69 év 0:48:17 0:48:17
195 Smith Bravo Antonio Férfi 30-39 év 0:51:39 0:51:39
199 Zsódi Imre Férfi 50-59 év 0:48:08 0:48:08
198 Karikó-Tóth Bálint Férfi 20-29 év 0:48:25 0:48:25
197 Karikó-Tóth Tamás Férfi 60-69 év 0:48:32 0:48:32
183 Szakál Bálint Férfi 30-39 év 0:48:35 0:48:35

Nő Abszolút

184 6 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-19 év 0:26:55 0:26:55
191 10 2 1 Garabás Gizella Nő 40-49 év 0:32:51 0:32:51
208 13 3 2 Molnár Molli Nő 10-19 év 0:35:56 0:35:56
192 15 4 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 50-59 év 0:37:41 0:37:41
188 19 5 1 Dura Tímea Nő 20-29 év 0:43:07 0:43:07
182 22 6 1 Fábri Mátyásné Nő 30-39 év 0:47:54 0:47:54
181 24 7 2 Rácz Vivien Nő 20-29 év 0:48:42 0:48:42
200 Riba Hilka Nő 40-49 év 0:49:04 0:49:04
196 Benke Ivett Nő 30-39 év 0:34:13 0:34:13

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt
Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

3. oldal, összesen: 4



2000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

207 1 1 1 Szabó János Férfi 10-19 év 0:22:50 0:22:50
210 2 2 2 Orovecz Krisztián Férfi 10-19 év 0:23:09 0:23:09
209 3 3 3 Orovecz Olivér Férfi 10-19 év 0:24:27 0:24:27
211 4 4 4 Orovecz Patrik Férfi 10-19 év 0:26:44 0:26:44
214 5 5 1 Terdik  Ákos Férfi 40-49 év 0:26:47 0:26:47
184 6 1 1 Rácz  Anna Lilla Nő 10-19 év 0:26:55 0:26:55
204 7 6 1 Sáthy István Férfi 60-69 év 0:28:10 0:28:10
205 8 7 2 Sáthy Dávid Férfi 40-49 év 0:30:28 0:30:28
206 9 8 3 Gáspár Igor Férfi 40-49 év 0:32:42 0:32:42
191 10 2 1 Garabás Gizella Nő 40-49 év 0:32:51 0:32:51
213 11 9 5 Terdik-Szabó Noel Férfi 10-19 év 0:33:59 0:33:59
193 12 10 4 Lakatos Tamás Férfi 40-49 év 0:35:42 0:35:42
208 13 3 2 Molnár Molli Nő 10-19 év 0:35:56 0:35:56
202 14 11 1 Melkuhn Dezső Férfi 70+ év 0:36:58 0:36:58
192 15 4 1 Fodor-Fejes Adrian Adél Nő 50-59 év 0:37:41 0:37:41
187 16 12 1 Jámbor László Férfi 50-59 év 0:38:54 0:38:54
212 17 13 5 Urbán Tamás Férfi 40-49 év 0:39:48 0:39:48
203 18 14 6 Kondor Csaba Férfi 40-49 év 0:41:52 0:41:52
188 19 5 1 Dura Tímea Nő 20-29 év 0:43:07 0:43:07
190 20 15 2 Szekeres László Férfi 60-69 év 0:44:32 0:44:32
186 21 16 2 Cseh Miklós Férfi 70+ év 0:47:20 0:47:20
182 22 6 1 Fábri Mátyásné Nő 30-39 év 0:47:54 0:47:54
194 23 17 7 Fábri Mátyás Férfi 40-49 év 0:47:59 0:47:59
181 24 7 2 Rácz Vivien Nő 20-29 év 0:48:42 0:48:42
185 Bálint Zoltán Férfi 50-59 év 0:35:52 0:35:52
200 Riba Hilka Nő 40-49 év 0:49:04 0:49:04
201 Nánási Ottó Férfi 60-69 év 0:48:17 0:48:17
195 Smith Bravo Antonio Férfi 30-39 év 0:51:39 0:51:39
196 Benke Ivett Nő 30-39 év 0:34:13 0:34:13
199 Zsódi Imre Férfi 50-59 év 0:48:08 0:48:08
198 Karikó-Tóth Bálint Férfi 20-29 év 0:48:25 0:48:25
197 Karikó-Tóth Tamás Férfi 60-69 év 0:48:32 0:48:32
183 Szakál Bálint Férfi 30-39 év 0:48:35 0:48:35

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt
Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

Vihar miatt félbeszakadt

4. oldal, összesen: 4


